
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
(ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ – ΓΕΝΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ)
Tsekouras@ARAG.gr 

210 77 14 550

ΤΗΛ. ΚΕΝΤΡΟ-ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΜ.ΖΗΜΙΩΝ

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
Aspa_Karakousi@ARAG.gr

210 74 90 800

ΔΙΕΘΝΗ PROJECT ΟΜΙΛΟΥ & SOLVENCY II

ΧΑΜΠΑΚΗ ΜΥΡΤΩ
Myrto_Hambaki@ARAG.gr

210 74 90 920

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ sales@ARAG.gr

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ 
(ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ)
Kontogeorgos@ARAG.gr

210 74 90 900

ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
Tsakonas@ARAG.gr

210 74 90 902

ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΣ
Nikos_Tsitouras@ARAG.gr

210 74 90 905

ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ
Nick_Thomadakis@ARAG.gr

210 74 90 901

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ – ΤΜΗΜΑ ΖΗΜΙΩΝ zimies@ARAG.gr

ΛΑΣΚΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ
(ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ - ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ)
Theodora_Laskari@ARAG.gr

210 74 90 913

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
(ΝΟΜΙΚΟΣ)
Dimitra_Stefanou@ARAG.gr

210 74 90 912

ΝΙΑΡΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
(ΝΟΜΙΚΟΣ)
Anstasia_Niarhou@ARAG.gr

210 7490917

ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ
(ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΔΙΕΘΝΩΝ ΖΗΜΙΩΝ)
Antonakos@ARAG.gr

210 74 90 915

ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
(ΕΠΙΚΕΦΑΛΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ)
Panos_Tsekouras@ARAG.gr

210 74 90 916

ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΣΠΥΡΟΣ
(ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΤΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ)
Spiros_Karousos@ARAG.gr

210 74 90 914

ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
(ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΖΗΜΙΩΝ-ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ)
Nicol_Kontogeorgou@ARAG.gr

210 74 90 911

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ -
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ

logistirio@ARAG.gr

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΧΕΛΛΗΣ 
(ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ)
Sotirhellis@ARAG.gr 

210 74 90 926

ΛΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ (ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ)
Thomas_Lappas@ARAG.gr

210 74 90 965

ΑΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΤΑΜΕΙΟ)
Popi_Aeraki@ARAG.gr

210 74 90 921

ΕΚΔΟΣΗ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ekdosis@ARAG.gr

ΛΟΥΚΑ ΑΓΚΥ
Agi_Louka@ARAG.gr

210 74 90 924

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗ

ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Despina_Koukounara@ARAG.gr

210 74 90 925

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
it@ARAG.gr

210 74 90 923

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2310 520 720

Μοναστηρίου 93Α Θεσσαλονίκη 54627 Thessaloniki@ARAG.gr

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΕΙΔΩΝΑΡΗΣ 
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ)
Panagiotis_Klidonaris@ARAG.gr

2310 515 438

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΠΑΤΜΑΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
Thessaloniki@ARAG.gr

2310 517 021

ΤΜΗΜΑ ΖΗΜΙΩΝ
ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
Giorgos_Petalidis@ARAG.gr

2310 542761

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΤΡΑΣ 2610 275 211

Αγίου Ανδρέου 69 Πάτρα 26221 Patra@ARAG.gr

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΗΛΑΣ 
(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ)
Christos_Milas@ARAG.gr

2610 275 211

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
Claimspatra@ARAG.gr

2610 275 211

ΤΜΗΜΑ ΖΗΜΙΩΝ
ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
(ΝΟΜΙΚΟΣ)
Eleni_Fotakopoulou@ARAG.gr

2610 275 211

Φειδιππίδου 2,  11526 Αθήνα

info@ARAG.gr

www.ARAG.gr

ΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
210 74 90 800

Fax. 210 77 10 807 & 210 77 70 368 
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